

Název akce : Český Těšín - autobusové nádraží a terminál - IGHG průzkum
Objednatel : Městský úřad Český Těšín

CENOVÁ KALKULACE - II.etapa prací				
<i>Druh činnosti</i>	<i>Jednotka</i>	<i>Počet. jed.</i>	<i>Jedn. cena</i>	<i>Celkem</i>
Vrtné práce				
Nevystrojený jádrový vrt - 3 ks pro ověření kontaminace	m	9	920 Kč	8 280 Kč
Přeprava vrtné soupravy a příslušenství	km	0	40 Kč	0 Kč
Vrtné práce celkem				8 280 Kč
Laboratorní analýzy, vč. odběru vzorků				
Odběr vzorku zeminy (kontaminace, 2 intervaly)	ks	6	250 Kč	1 500 Kč
Odběr vzorku podzemní vody vody (staticky)	ks	6	250 Kč	1 500 Kč
Laboratorní analýza zemin (C10-C40)	ks	6	970 Kč	5 820 Kč
Laboratorní analýza podz. vody (C10-C40)	ks	6	900 Kč	5 400 Kč
Laboratorní analýzy celkem				14 220 Kč
Měřické práce				
Vytýčení vrtů	ks	3	400 Kč	1 200 Kč
Měřické práce celkem				1 200 Kč
Geologické práce				
Geologická dokumentace	bm	9	150 Kč	1 350 Kč
Sled a řízení prací	hod	6	450 Kč	2 700 Kč
Grafika v CAD (profily vrtů, geologické řezy a ostatní mapové podklady)	hod	1	450 Kč	450 Kč
Závěrečná zpráva z průzkumu	hod	8	450 Kč	3 600 Kč
Reprodukce (2x tištěně, 1x CD)	paré	2	300 Kč	600 Kč
Doprava - vzorkovací práce, geologická dokumentace, geologický dozor terénních prací	km	85	8 Kč	680 Kč
Celkem				9 380 Kč
CELKOVA CENA PRACI				
CELKOVÁ CENA BEZ DPH				33 080 Kč
21 % DPH				6 947 Kč
CELKOVÁ CENA S DPH				40 027 Kč

Dne : 13. 6. 2017

Zpracovala :

Ing. Zuzana Dostalíková

UNIGEO[®]
a.s.

divize geologie a životního prostředí

Místecká 329/258, 720 00 Ostrava - Hrabová

Schválil: Ing. Vladan Podroužek
ředitel divize geologie a ŽP